
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
5 июля 2023 г.  

г. Николаевск-на-Амуре 
              № 34/245-5 

 
 

Об утверждении формы списка кандидатов по одномандатному 
(многомандатным) избирательным округам на выборах депутатов Совета 

депутатов городского поселения "Город Николаевск-на-Амуре" 
Николаевского муниципального района Хабаровского края 

 
 

В соответствии с частью 3 статьи 31 Избирательного кодекса Хабаровского 
края, территориальная избирательная комиссия Николаевского района, на которую 
возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного 
самоуправления, местного референдума Совета депутатов городского поселения 
"Город Николаевск-на-Амуре" Николаевского муниципального района 
Хабаровского края, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить форму списка кандидатов по одномандатному 
(многомандатным) избирательным округам на выборах депутатов Совета 
депутатов городского поселения "Город Николаевск-на-Амуре" Николаевского 
муниципального района Хабаровского края (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании "Вестник 
Избирательной комиссии Хабаровского края". 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского района  
Ланских Е.Н. 

 
 

 
Председатель 

территориальной избирательной 
комиссии Николаевского района  

 
      Д.А. Старцев 

 
Секретарь 

территориальной избирательной 
комиссии Николаевского района  

 
      Е.Н. Ланских 

 
 



Приложение 
 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением территориальной 

избирательной комиссии  
Николаевского района 

от 05 июля 2023 г. № 34/245-5 
 

  В территориальную избирательную 
комиссию Николаевского района  

 
Приложение к решению 

_______________________________ 
(наименование органа избирательного объединения) 

от "_____" ___________ ____ года 
             (число)                  (месяц) 

 
СПИСОК 

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения  
«Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района 

Хабаровского края, 
выдвинутых _______________________________________________ 

(наименование избирательного объединения) 
по одномандатному (многомандатному, многомандатным) избирательному 

округу (избирательным округам)  
 

 
фамилия, имя, отчество 

дата рождения      года,     место рождения 
 (число)  (месяц)  (год)   

 
(указывается согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)  

адрес места жительства   
 (наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный 

пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)  
вид документа    

 (паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина РФ)  
   дата выдачи «___»     года  

серия  номер  день  месяц  год   

  
наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина  

выдвинут по одномандатному (многомандатному) избирательному округу № __  
 

     

(должность)   (подпись)  (инициалы, фамилия) 

МП 
избирательного объединения 


